

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5797259
Descrizione Ordine	Ordine materiale PON 10.8.6A-FESRPN-CA-2020-792 "E-Learning"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z482ED681E
CUP	G26J20000070007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	21/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/10/2020
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - FERRARIS - BUCCINI
Codice Fiscale Ente	93077970619
Nome Ufficio	ISIS FERRARIS-BUCCINI MARCIANISE
Indirizzo Ufficio	VIA MADONNA DELLA LIBERA 131, 81025 - MARCIANISE (CE)
Telefono / FAX ufficio	0823824172/0823824172
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFJ0Y4
Punto Ordinante	DOMENICO CAROPRESE / CF: CRPDNC60C25I234G
Email Punto Ordinante	CEIS021008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	DOMENICO CAROPRESE
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	EVOLUZIONE SRL
Partita IVA Impresa	02164100618
Codice Fiscale Impresa	02164100618
Indirizzo Sede Legale	VIA N.COPERNICO 6 - 81054 - SAN PRISCO(CE)
Telefono / Fax	0823567601/0823567612
PEC Registro Imprese	INFO@EVOLUZIONEICT.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02164100618
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/06/1994
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4453238/71
INPS: Matricola aziendale	2003936874
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10651000/31
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CASERTA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
Nessun dato rilasciato	
<b>Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche</b>	
<p>Marca: IPEVO - Codice articolo produttore: EV-5-884-4-01-00 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: DOCUMENT CAMERA IPEVO - Codice articolo fornitore: EV-5-884-4-01-00 - Prezzo: 360 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 360,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna luminosa - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Terminali interattivi</b>	
<p>Marca: NEWLINE - Codice articolo produttore: EV-TT-6519RS - Nome commerciale del terminale interattivo: MONITOR TOUCH 65" - Codice articolo fornitore: EV-TT-6519RS - Prezzo: 1300 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tecnologia schermo: LCD - Tecnologia touch screen: INFRARED - Alimentazione: 220V - Connettività: LAN - Supporti per montaggio: SI - Tipologia supporti di montaggio: A PARETE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni dello schermo [pollici]: 65 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori</b>	
<p>Marca: NEWLINE - Codice articolo produttore: EV-TT-7519RS - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR TOUCH 75 CON ANDROID - Codice articolo fornitore: EV-TT-7519RS - Prezzo: 1600 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 75 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 3840-2160 - Ingressi video: HDMI - Luminanza [cd/m²]: 00000 - Rapporto di contrasto: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1600,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Armadi e scaffali per biblioteche</b>	
<p>Marca: LIGRA - Codice articolo produttore: EV-BOX-NOTEBOOK - Nome commerciale dell'armadio e dello scaffale per biblioteche: BOX DI SICUREZZA PER NOTEBOOK - Codice articolo fornitore: EV-BOX-NOTEBOOK - Prezzo: 125 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: armadio - Dimensioni (lpxh) [cm]: 60X60 - Materiale: ACCIAIO - Colore: BIANCO - Inclinabilità ripiani: con piani inclinabili - Reggilibri: senza reggilibri - Servizio di fissaggio: compreso nella fornitura - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: &lt;1,8 mgHCHO/m2h - migliorativa - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 125,00 - Unità di prodotto: Pezzo</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Carrelli</b>	
<p>Marca: HELGI - Codice articolo produttore: EV-HLG604742B - Nome commerciale del carrello: CARRELLO MONITOR 100" - Codice articolo fornitore: EV-HLG604742B - Prezzo: 377 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per tv - Materiale struttura: ACCIAIO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 100" - Paese di produzione: ITALIA - Iscrizione al repertorio riciclaggio: si - Prezzo per unità di prodotto: 377,00 - Unità di prodotto: Pezzo</p>	

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Storage**

Marca: QNAP - Codice articolo produttore: EV-TS-231P3-4G - Nome commerciale dello storage: NAS QNAP TS-231P3-G4 - Codice articolo fornitore: EV-TS-231P3-4G - Prezzo: 465,05 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: SI - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 465,05 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Storage - Capacità di memoria [gb/tb]: 4 TB - Velocità di rotazione [rpm]: 5400

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DOCUMENT CAMERA IPEVO	360,00	1 (Pezzo)	360,00 €	22,00
2	MONITOR TOUCH 65"	1300,00	2 (Pezzo)	2600,00 €	22,00
3	MONITOR TOUCH 75 CON ANDROID	1600,00	2 (Pezzo)	3200,00 €	22,00
4	BOX DI SICUREZZA PER NOTEBOOK	125,00	3 (Pezzo)	375,00 €	22,00
5	CARRELLO MONITOR 100"	377,00	1 (Pezzo)	377,00 €	22,00
6	NAS QNAP TS-231P3-G4	465,05	1 (Pezzo)	465,05 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	7377,05
<b>IVA €</b>	1622,95
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	9000,00

### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MADONNA DELLA LIBERA 131 - 81025 - MARCIANISE - (CE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MADONNA DELLA LIBERA 131 - 81025 - MARCIANISE - (CE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - FERRARIS - BUCCINI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93077970619
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

### NOTE ALL'ORDINE

SI INVITA CODESTA DITTA A RESTITUIRCI I MODELLI ALLEGATI, DEBITAMENTE FIRMATI, AL SEGUENTE INDIRIZZO MAIL:  
CEIS021008@ISTRUZIONE.IT

### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA CAUSE DI ESCLUSIONE DI CUI ALL'ART. 80 DEL D.LGS 18 APRILE 2016, N. 50 E DI POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI AL COMMA 1, LETT A), B), C), DELL'ART. 83 DEL D.LGS. 18/04/2016 ALLEGATO B DICHIARAZIONE ART 80 E 83 DLGS 50\_2016.DOC - dim. 58.5 Kb

Allegato 2.PATTO DI INTEGRITÀ PATTO DI INTEGRITÀ.DOCX - dim. 64.29 Kb

Allegato 3.TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI MODELLO TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI.DOCX - dim. 15.52 Kb

Allegato 4.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DICHIARAZ\_SOSTITUTIVA DITTA.DOC - dim. 35 Kb

### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**